TRAPAGA/MARTINEZ/LUIS GERARDO. C0002037: Reunion

Conacyt

&

CIATE

Folio de sofic

o ]
tud de viaticos SO002111

Fecha de comprobacion: Lunes

Comprobacion de Gastos

04 Septiembre, 2017

Comisionado:

Puesto:

Nomina:

TRAPAGA/MARTINEZ/LUIS GERARDO

Registrado por MORE NOMORENOELIZABETH
LORELAY

D001 - DIRECTOR GENERAL

1443
CIATEQ\gerardo.trapaga

Dias Solicitados en el afio:
Dias Comprobados en el afio:

Unidad:

Direccion:

Gerencia:

Lider del proyecto

109
102

O-CORPORATIVO
DGO -

DGO - DIRECCION GENERAL

Luis Gerardo Trapaga Martinez

Motivo Comision: Reunién Conacyt Periodo Comision: 2017.08.09 - 2017.08.10
Periodo Real de Comprobacion: 2017.08.09 - 2017.08.10
Proyecto: GODGO-DIRECCION GENERAL
Centro de Costo: DGO
Actividad: 910-RECURSOS Fideicomiso: O si B No
Folio: C0002037
Destino Dias Zona Acompaiia Tarifa diaria Importe $ Importe USD$ | Importe EU$
Distrito Federal 2 Nacional de lujo $1,700.00 $3,400.00
Total :|$3,400.00
 EFECTIVO v e
Concepto de Gastos Pesos  Dolares  Euros Pesos Dolares  Euros  Pesos
PASAJES SIN $200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPROBANTES
HOSPEDAJE $0.00 $0.00 $0.00 $2,737.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total $200.00 $0.00 $0.00| $2,737.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Detalle de autorizado, entregado y comprobado
TOTAL COMPROBACION EN PESOS . .
_ DIFERENGIA ENTREGADO . BiF. .
AUTORIZADO
Autorizado | Entregado Comprobad Comprobad Comprobad Comprobado Autorizado - Autorizado - Entreg. efvo. -
o efvo. oTC o TIAVE TGASOLINA | Comprobado Comprobado Comp. en efvo.
VIATICOS OTROS GASTOS
$3,500.00 $100.00 $200.00] $2,737.00 $0.00 $0.00 $463.00 $100.00 -$100.00

Observaciones!

Los gastos inherentes cubrieron por parte de CIDESI

.

Por el excedente erog

FMF-24
Revision :

TRAPAGA/MARTINEZ/LUIS GERARDO
Comisionado (a)

19.ENE.12

| ¢ Gerardo Trapaga Martinez
Autorizacion

ado fuera de las Tarifas y Poliicas de CIATEQ, A.C. acepto reintegrar dicho importe o bien me sea descontado por Némina
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Comprobacién de Transportacién local
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CIATEOQ
S, ) : Fecha de comprobacion Lunes. 04 Septiembre, 2017 -

i R o R iR Dias Solicitados en el ano: 109
: . ~ Dias Comprobados en el afio: 102
o Unidad: O-CORPORATIVO ot

Comisionado: TRAPAGA/MARTINEZ/LUIS éERARDOr
Registrado por: MORENO/MORENO/ELIZABETH LORELAY  pjreccion: DGO -
* IRt S

-Gee DGO~ DIREQCIONtGENERA'L' :

nAcia:

1443
CIAT

EQ\gerardo.trapaga

PIC A T PN

Motivo™ + - ™ Reunién Conacyt
{Comisién:, - - IR R AR

G

O si o No
0002037 *

Fideicomiso:

- Folio:

«z ' 1[8/10/2017  |CONACYT - AEROPUERTO . |s20000.,..
¥ Total $200.00

Luis Gérardo Trapaga Martinez

oo . .  TRABAGAIMARTINEZILUIS GERARDO
Comisionado (a) Autorizacién

e, FMF27 ;.

Revisién : 31.AGO.07
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

PPE8606120N3 .

Razon Social PARAISO PERISUR SADE CV
Calle Cuspide , No. Ext 83 .

Col. Parques del Pedregal , (} P. 14020 Ciudad de México
Mpio. / Del. Tlalpan ' Estado Ciudad de México , México

' ’ ' 10/08/2017 11:49:06 2 m:

Sucursal Hotel Radisson Perisur

Calle CUSPIDE , No. Ext 63

PARQUES DEL PEDREGAL , C.P. 14010
Mpio. / Del. DEL. TLALPAN , Estado CIUDAD'DE MEXICO MEXICO

CIA781109US4

Razon Social CIATEQ AC

Calle AVENIDA DEL RETABLO , No. Ext 150
CONSTITUYENTES FOVISSSTE, C.P. 76150

Mp|o ! Del. QUERETARO Estado QUERETARO MEXICO

32 300’00

Room

A No Aphca

P St [P 4-_q—f e '«J-—ﬂ_w. e
Subtotal ’ e $2,3oo=00
Impuestos Trasladados K $368:00:
ISH3% - Lo T 569,00
Total b et §2,737.00

_Desglose de Impuestos

vA16% | $368.00; .

DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS (00!100) M.N. )

Tipo de Comprobante: Ingreso l' ‘Morieda: MXN - | Tasa de Cambio: $1. 00 | Forma de Pago: PAGO EN UNASOLA'EXHIB|CION | Maétodo de Pago: 04 .

Complemento: Impuestos Locales | Versién: 1.0 1 i 2000 | Traslados: 69.00 . )

Traslado:ISH | - 300% | 69.00

Qbservaciones : . . : i . St <' .7 -

HABITACION: 1008HUESPED.TRAPAGAMARTlNEZLU|S GERARDO ' o o

Expedido En: CIUDAD DE MEXICO | Régimén Fiscal; REGIMEN GENERAL DELEY PERSONAS MOBALES | Condiciones de pago: TARJETA DE CREDITO - )

~

Certificado del Emisor: 00001000000404413253 | No.Ticket: 171929791008 | Fecha Consumo: 40/08/2017 11:49:06 a. m.

%" dena Original del C | to de Certificacion Digital dei SAT

P

111.0175a6642c-fdd4-4562- 8c49-6cfe03ec56c9|2017-08 -10T11:62; 15|ZdewkHbVTubWW98aZz§CFQr1FWny|Nr1 FKL2COIKdfulMiznMG1NID2/1 OCanyxXQyGnrlNE10r2122TFTEdB4ZengVn6]6dGN>(6YQP
vaZVH7tpk7kanKmzfduSsWCTZfOmUlTJAstX53zmQHmLMvXqPDJaucoE75Nqs+cyuDaYAY7rqA|YR+UXLe1 r2fj wr+035v0I2TU4pKGA3fK/Gecw597lethpYTBmGnOELa4YEL82bEhFGoHLW4hfoWQwsCu

wi gAWNchMOJrNCGLlTU7FleINFgGHQGdDaLh+dijCer7tpREVOvaDnUha1 zFq1YuNRZJA=={00001 000000405112688l}

Sello Digital del Emisor
ZdewkHbVTubWWSBaZzSCFerFWnylNr1 FKL2COIKdfulMiznM!
PDJaucoE75Nqs+cyuDaYAY7rqA|YR+UXLe1 r2fj wr+035v012TU4pK6A3le

VOvaDnUha1qu1YuNRZJ == -
1

GINID2/1 OCanyxXSyGnrlNEIO&L22TFTEdB4ZengVh6j6dGNXGYQFvaZVH7tpk7kqanmzfdussWCTZfOmUlTJAstXS:%zmQHmLMvXq‘
Gecw597lethpYT§m6n0ELa4YELBZbEhFGoHLW4hfoWQwsCuw1gAWNchMOJrNCGL|TU7FleINFgGHQGdDaLh+dpQ]Cer7tpRE

Folio Fiscal: 75A66420-FDDM562-8049-60F503505609 | Certificado SAT: 00001000000405112669
Fecha y Hora de Certificacién: 2017-08-10T11 52:15

Sello Digital SAT
GSBa54HDETNV0+BDtPEpQDCsO75ro2V4iF427iYh|G1 )CJA]HBID6PWLrVOPNahlbUghXxurleCwASfZeis| 57rleymlWR5YgYEyATI4W1 KnlGDbO

ER5YwUaY3Q/jmfcZrOTrR]O
’ zaCBSMZqW4YD(hWSu1oS]ndedn4]B7Mk4nJmchnp2nE7chdhatGSad86YthJIfERcYFlhmeIJxthZFthUInBEZaOmRCZysugfu1wYDHEgSA’[SxmgfkaQMWBtZDerW

4n4Qacsfnv2CcveQi HmFWul53!h5|hBImetherfQuwSQg4UOdR1 d720tJp7ILNuhg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI '




izabeth Lorelay Moreno Moreno

From:
Sent:
To:

Cc:
Subject:

#

ResguardoDigital <donotreply@mail.resguardodigital.com.mx>
miércoles, 13 de septiembre de 2017 10:37 a. m.

Elizabeth Lorelay Moreno Moreno

rosa.torres@

Resultado de la Validacion de Comprobantes Fiscales

Le informamos que el siguiente comprobante fiscal emitido por ustedes a cargo de CIATEQ AC no presentd ningun
error en el proceso de validaciéon que a continuacion se detalla:

Archivo PPE860612QN3A10980875a6642cfdd445628c496cfe03ec56c9.me con folio fiscal 75a6642c-fdd4-
4562-8c49-6cfe03ec56¢9, con un estatus de certificacion en el SAT como Vigente, emitido el 8/10/2017
11:49:06 AM por PARAISO PERISUR, SA DE CV, Rfc PPE860612QN3, monto total $2,737.00:

Resultado de la validacion. 11 Aciertos: EI CFDI tiene una version valida en funcién de su fecha de emision.
/ La estructura del CFDI es vélida. / El separador decimal de los importes del CFDI es correcto. / La
aritmética de los importes del CFDI es correcta. / EI CFDI fue emitido dentro de la vigencia del certificado /
El sello del CFDI es valido. Digestion SHA1: €2209f9b5626ffe664682d768e3ccae568e89d4e. / El sello de
timbrado del CFDI es valido. Digestion SHAL: f4b76651f29771e4b0a50963d1b1fd97c518be42. / El
comprobante cuenta con el atributo formaDePago requerido por el SAT. / El comprobante cuenta con el
elemento RegimenfFiscal requerido por el SAT. / EI RFC del emisor no se encuentra en los supuestos del Art
69-B del CFF. / El método de pago es Valido.

Proceso de validacion realizado por encargo de CIATEQ AC a través de nuestro sistema.

Si tiene alguna duda acerca de este mensaje, por favor contacte a: Rosa Cristina Torres Sudrez
<rosa.torres@ciateq.mx>




Gienesis _STiol74 XH-M T’ransportaci()n
Turistica y Ejecutivo

RECIBO DE TAXI TURISTICO$

Folio: N8 204 QOQ i

MéxicoD.F. a L~ de

PLACAS
ECO. L -

AMERICAN
RESS

PARALSO RADISSON MEX1CO
Ay CUsPIUE 53

360149639

NUMERO DE CUENIA L LU 44,24
AMER

aGO 18, A7 11:51°62 £PROBACION 59
T1P0 DE TRANSACCION VTA F.LINEA

CARGU 898697 TERMINAL 15002453
RRN LOTE NuM ©@eeed

DESCRIPCION DE LA COMPRA/SERVICIU
SU COMPRA

TOTAL $ 2,737.00

~ coPIA CLIENTE
M/LUIS GERARDO TRAPAGA
AMERICAN EXPRESS
ALBBE0DE25018501
TC 2B4B21C248392FC8
AXPRVX31383C

Traslutieu:



